平成３０年４月１１日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～株式会社仙台進学プラザ様より宮城県仙台第二高等学校様へホワイトボード付きテーブルを寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、株式会社仙台進学プラザ（代表取締役 阿部 孝治）

が発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、宮城県仙台第二

高等学校（校長 長島 勝彦）へホワイトボード付きテーブルを寄贈しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 株式会社仙台進学プラザでは、学校設備充実により、地元高校生の育成を支援したいとの思い

から、宮城県仙台第二高等学校にホワイトボード付きテーブルを寄贈しました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 3月 29日（木）14時 00分～

会 場 宮城県仙台第二高等学校

寄贈品 ホワイトボード付きテーブル

出席者

宮城県仙台第二高等学校    校長        長島 勝彦 様

株式会社仙台進学プラザ    専務取締役    志賀野 宏 様

株式会社秋田銀行仙台支店  執行役員支店長 山田 浩伸

               志賀野専務      長島校長

（以 上）